
XXV MIKOŁAJKOWE ZAWOY PŁYWACKIE
UKS Na Fali Bytom
Bytom 4.12.2021

WYNIKI

MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ
CZAS M P

1. Zielińska Natalia 00:29,12 1. 12

2. Kowalska Julia 00:29,87 2. 10

3. Goj Jagoda 00:38,49 3. 8

MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ
CZAS M P

1. Simon Kacper 00:28,29 1. 12

2. Gedyk Antoni 00:28,49 2. 10

3. Pniewski Krzysztof 00:30,70 3. 6

4. Latosiński Mikołaj 00:31,23 4. 2

5. Wagner Oskar 00:33,96 5. 3

6. Jochemczyk Alan 00:34,13 6. 8

7. Ostrzyk Daniel 00:34,47 7. 5

8. Kałuża Szymon 00:37,74 8. 4

9. Szczeponik Igor 00:39,98 9. 7

10. Majewski Sławomir 00:49,08 10. 1

11. Janus Sergiusz 00:52,45 11. 1

MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ
CZAS M P

1. Grudzień Blanka 00:24,65 1. 8

2. Tomczyk Julia 00:25,44 2. 10

3. Walczuch Hanna 00:26,80 3. 12

4. Gritner Martyna 00:27,30 4. 5

5. Sarkowicz Iga 00:27,54 5. 6

6. Piątek Marta 00:28,99 6. 7

7. Jeżak Natalia 00:29,86 7. 3

8. Sienkiewicz Alicja 00:30,55 8. 4

9. Nowak Agata 00:35,66 9. 2

10. Lis Julia 00:41,53 10. 1

11. Haberstok Julia 00:47,98 11. 1

12. Cieślik Adrianna 00:48,17 12. 1

2013 dziewczyny

25 GRZ

2012 dziewczyny

25 GRZ

2013 chłopcy

25 GRZ



MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ
CZAS M P

1. Hucz Kamil 00:19,99 1. 12

2. Tobór Jakub 00:23,64 2. 10

3. Lichański Kacper 00:23,85 3. 8

4. Pietruszka Michał 00:24,95 4. 7

5. Rutkowski Wojciech 00:26,10 5. 6

6. Ścisłowicz Filip 00:26,80 6. 5

7. Jędro Jakub 00:27,28 7. 4

8. Niezgoda Franciszek 00:28,44 8. 3

9. Gawronowski Jakub 00:29,17 9. 2

10. Probierz Filip 00:29,83 10. 1

11. Wiśniewski Natan 00:30,84 11. 1

12. Matuszewski Oliwier 00:31,23 12. 1

13. Klimaniec Jan 00:31,79 13. 1

14. Bartosz Kacper 00:32,89 14. 1

15. Głód Krzysztof 00:36,02 15. 1

16. Pomazanka Filip 00:45,93 16. 1

17. Brysz Oskar 00:48,44 17. 1

18. Pasicz Piotr 00:59,02 18. 1

MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ

CZAS M P

1. Kowalska Julia 00:25,05 1 12

2. Zielińska Natalia 00:36,76 2 10

3. Goj Jagoda 00:41,64 3 8

MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ

CZAS M P

1. Simon Kacper 00:24,01 1 12

2. Gedyk Antoni 00:25,06 2 10

3. Wagner Oskar 00:28,65 3 8

4. Szczeponik Igor 00:29,12 4 7

5. Kałuża Szymon 00:30,64 5 6

6. Pniewski Krzysztof 00:32,16 6 5

7. Jochemczyk Alan 00:36,01 7 4

8. Ostrzyk Daniel 00:37,66 8 3

9. Latosiński Mikołaj 00:43,08 9 2

10. Majewski Sławomir 00:49,65 10 1

11. Janus Sergiusz 00:50,57 11 1

2012 chłopcy

25 GRZ

2013 dziewczyny

25 DOW

2013 chłopcy

25 DOW



MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ

CZAS M P

1. Walczuch Hanna 00:22,68 1 12

2. Tomczyk Julia 00:23,58 2 10

3. Grudzień Blanka 00:24,63 3 8

4. Piątek Marta 00:26,44 4 7

5. Sarkowicz Iga 00:27,32 5 6

6. Gritner Martyna 00:27,48 6 5

7. Sienkiewicz Alicja 00:28,38 7 4

8. Jeżak Natalia 00:31,76 8 3

9. Nowak Agata 00:38,31 9 2

10. Lis Julia 00:41,07 10 1

11. Cieślik Adrianna 00:43,25 11 1

12. Haberstok Julia 00:47,35 12 1

MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ

CZAS M P

1. Hucz Kamil 00:17,26 1 12

2. Tobór Jakub 00:20,88 2 10

3. Pietruszka Michał 00:23,59 3 8

4. Wiśniewski Natan 00:23,90 4 7

5. Rutkowski Wojciech 00:24,58 5 6

6. Matuszewski Oliwier 00:24,64 6 5

7. Ścisłowicz Filip 00:24,69 7 4

8. Lichański Kacper 00:24,72 8 3

9. Klimaniec Jan 00:25,94 9 2

10. Probierz Filip 00:27,52 10 1

11. Jędro Jakub 00:28,75 11 1

12. Bartosz Kacper 00:30,30 12 1

13. Niezgoda Franciszek 00:30,97 13 1

14. Pomazanka Filip 00:33,25 14 1

15. Gawronowski Jakub 00:34,04 15 1

16. Głód Krzysztof 00:37,46 16 1

17. Pasicz Piotr 00:43,27 17 1

18. Brysz Oskar 01:18,03 18 1

MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ SUMA P

CZAS M P CZAS M P

1 Kowalska Julia 00:29,87 2. 10 00:25,05 1 12 22

1 Zielińska Natalia 00:29,12 1. 12 00:36,76 2 10 22

3 Goj Jagoda 00:38,49 3. 8 00:41,64 3 8 16

2012 dziewczyny

25 DOW

2012 chłopcy

25 DOW

2013 dziewczyny

25 GRZ 25 DOW



MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ SUMA P

CZAS M P CZAS M P

1 Simon Kacper 00:28,29 1. 12 00:24,01 1 12 24

2 Gedyk Antoni 00:28,49 2. 10 00:25,06 2 10 20

3 Szczeponik Igor 00:39,98 9. 7 00:29,12 4 7 14

4 Jochemczyk Alan 00:34,13 6. 8 00:36,01 7 4 12

5 Wagner Oskar 00:33,96 5. 3 00:28,65 3 8 11

5 Pniewski Krzysztof 00:30,70 3. 6 00:32,16 6 5 11

7 Kałuża Szymon 00:37,74 8. 4 00:30,64 5 6 10

8 Ostrzyk Daniel 00:34,47 7. 5 00:37,66 8 3 8

9 Latosiński Mikołaj 00:31,23 4. 2 00:43,08 9 2 4

10 Majewski Sławomir 00:49,08 10. 1 00:49,65 10 1 2

10 Janus Sergiusz 00:52,45 11. 1 00:50,57 11 1 2

MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ SUMA P

CZAS M P CZAS M P

1. Walczuch Hanna 00:26,80 3. 12 00:22,68 1 12 24

2. Tomczyk Julia 00:25,44 2. 10 00:23,58 2 10 20

3. Grudzień Blanka 00:24,65 1. 8 00:24,63 3 8 16

4. Piątek Marta 00:28,99 6. 7 00:26,44 4 7 14

5. Sarkowicz Iga 00:27,54 5. 6 00:27,32 5 6 12

6. Gritner Martyna 00:27,30 4. 5 00:27,48 6 5 10

7. Sienkiewicz Alicja 00:30,55 8. 4 00:28,38 7 4 8

8. Jeżak Natalia 00:29,86 7. 3 00:31,76 8 3 6

9. Nowak Agata 00:35,66 9. 2 00:38,31 9 2 4

10. Lis Julia 00:41,53 10. 1 00:41,07 10 1 2
10. Cieślik Adrianna 00:48,17 12. 1 00:43,25 11 1 2
10. Haberstok Julia 00:47,98 11. 1 00:47,35 12 1 2

MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ SUMA P
CZAS M P CZAS M P

1. Hucz Kamil 00:19,99 1. 12 00:17,26 1 12 24
2. Tobór Jakub 00:23,64 2. 10 00:20,88 2 10 20
3. Pietruszka Michał 00:24,95 4. 7 00:23,59 3 8 15
4. Rutkowski Wojciech 00:26,10 5. 6 00:24,58 5 6 12
5. Lichański Kacper 00:23,85 3. 8 00:24,72 8 3 11
6. Ścisłowicz Filip 00:26,80 6. 5 00:24,69 7 4 9
7. Wiśniewski Natan 00:30,84 11. 1 00:23,90 4 7 8
8. Matuszewski Oliwier 00:31,23 12. 1 00:24,64 6 5 6
9. Jędro Jakub 00:27,28 7. 4 00:28,75 11 1 5

10. Niezgoda Franciszek 00:28,44 8. 3 00:30,97 13 1 4
11. Klimaniec Jan 00:31,79 13. 1 00:25,94 9 2 3
11. Gawronowski Jakub 00:29,17 9. 2 00:34,04 15 1 3
12. Probierz Filip 00:29,83 10. 1 00:27,52 10 1 2
12. Bartosz Kacper 00:32,89 14. 1 00:30,30 12 1 2
12. Pomazanka Filip 00:45,93 16. 1 00:33,25 14 1 2
12. Głód Krzysztof 00:36,02 15. 1 00:37,46 16 1 2
12. Pasicz Piotr 00:59,02 18. 1 00:43,27 17 1 2
12. Brysz Oskar 00:48,44 17. 1 01:18,03 18 1 2

2013 chłopcy

25 GRZ 25 DOW

2012 dziewczyny

25 GRZ 25 DOW

2012 chłopcy

25 GRZ 25 DOW



ZAWODNICY KLUBUI UKS   Na fali Bytom

MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ SUMA P
CZAS M P CZAS M P

1 Urbas Łukasz 01:42,17 1. 12 01:43,75 1. 12 24

MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ SUMA P
CZAS M P CZAS M P

1 Jastrzębska Marta 01:02,97 1. 12 00:50,85 1. 12 24
2 Gnieciak Julia 01:14,89 3. 8 01:01,59 2. 10 18
2 Ferdyn Antonina 01:04,52 2. 10 01:10,59 3. 8 18

MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ SUMA P
CZAS M P CZAS M P

1 Gastoł Nadia 00:55,68 1. 12 00:58,20 3. 8 20
2 Kosz Anna 01:04,01 3. 8 00:56,54 2. 10 18
3 Żak Emilia 01:06,92 6. 5 00:56,50 1. 12 17
4 Lubecka Zuzanna 01:02,83 2. 10 01:03,34 5. 6 16
5 Mierzejewska Zuzanna 01:04,03 4. 7 01:00,60 4. 7 14
6 Brzuchala Zofia 01:05,81 5. 6 01:08,93 6. 5 11
7 Nowakowska Natalia 01:15,91 7. 4 01:09,79 7. 4 8
8 Regiec Anna 01:19,94 8. 3 01:15,41 8. 3 6
9 Dyszy Lena 01:28,48 10. 1 01:33,21 9. 2 3

10 Kolak Martina 01:21,32 9. 2 01:35,96 10. 1 3

MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ SUMA P
CZAS M P CZAS M P

1 Urbas Mateusz 00:49,55 1. 12 00:43,76 1. 12 24
2 Jarosz Maciej 01:06,77 3. 8 00:59,00 2. 10 18
3 Wójcik Przemysław 01:14,68 4. 7 01:05,00 3. 8 15
4 Sekuła Tomasz 01:00,83 2. 10 01:05,68 4. 7 17

MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ SUMA P
CZAS M P CZAS M P

1 Krawczyk Aleksandra 00:39,10 1. 12 00:33,73 1. 12 24
2 Miszkiewicz Agata 00:44,84 2. 10 00:40,37 2. 10 20
3 Suchan Eminia 00:52,00 3. 8 00:46,46 3. 8 16
4 Garnczarek Agata 00:55,04 4. 7 00:50,84 5. 6 13
5 Chabko Olga 00:55,59 5. 6 00:51,16 6. 5 11
6 Dubielska Maja 00:58,55 8. 3 00:46,99 4. 7 10
7 Nowakowska Marta 00:58,42 7. 4 00:51,85 7. 4 8

2015 chłopcy

25 DOW 25 GRZ

2013 dziewczyny

50 GRZBIETOWYM 50 DOWOLNYM

2012 dziewczyny

50 GRZBIETOWYM 50 DOWOLNYM

2012 chłopcy

25 DOW 25 GRZ

2011 dziewczyny

50 GRZBIETOWYM 50 DOWOLNYM



8 Rebke Paulina 00:58,24 6. 5 01:16,58 11. 1 6
9 Bydłoń Barbara 01:02,35 9. 2 00:52,39 8. 3 5

10 Czyż Julia 01:05,44 11. 1 00:58,92 9. 2 3
11 Niedziałek Hanna 01:04,18 10. 1 01:01,19 10. 1 2

MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ SUMA P
CZAS M P CZAS M P

1 Podbucki Mateusz 00:42,24 1. 12 00:37,70 1. 12 24
2 Zieliński Jakub 00:58,41 3. 8 00:49,12 2. 10 18
2 Augustyński Miłosz 00:51,17 2. 10 00:49,51 3. 8 18
4 Meksa Jakub 01:02,08 4. 7 00:55,32 4. 7 14
5 Nowakowski Aleksander 01:02,32 5. 6 00:58,12 5. 6 12
6 Karasz Wiktor 01:10,67 7. 4 01:03,45 6. 5 9
6 Brzuchala Adam 01:03,95 6. 5 01:05,84 7. 4 9

MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ 100 ZMIENNYM 100 DOWOLNYM SUMA P
CZAS M P CZAS M P

1 Kiarska Martyna 01:32,09 1. 12 01:20,67 1. 12 24
2 Ulanowska Irmina 01:36,11 2. 10 01:24,40 2. 10 20
3 Chabko Emilia 01:37,02 3. 8 01:25,36 3. 8 16
4 Zielińska Paulina 01:40,59 4. 7 01:29,06 4. 7 14
5 Szcześniak Emilia 02:00,02 6. 5 01:48,96 5. 6 11
5 Dynak Aleksandra 01:56,59 5. 6 01:51,78 6. 5 11
7 Boczek Julianna 02:11,39 7. 4 01:59,36 7. 4 8
8 Augustyn Julia 02:21,11 8. 3 02:06,58 8. 3 6

MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ SUMA P
CZAS M P CZAS M P

1 Nawrat Bartosz 01:21,74 1 12 01:10,27 1. 12 24
2 Sikora Maciej 01:25,65 2 10 01:11,94 2. 10 20
3 Staszczek Kacper 02:18,81 3 8 02:09,10 3. 8 16
4 Sekuła Mateusz dq 02:27,84 4 7 7

MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ 100 ZMIENNYM 100 DOWOLNYM SUMA P
CZAS M P CZAS M P

1 Kaczmarczyk Matylda 01:21,44 2. 10 01:08,34 1. 12 22
1 Gołąbek Wiktoria 01:20,55 1. 12 01:12,09 2. 10 22
3 Jabłońska Weronika 01:25,58 3. 8 01:18,34 3. 8 16
4 Karwan Oliwia 01:40,04 5. 6 01:24,43 4. 7 13
4 Kobyłka Kamila 01:34,63 4. 7 01:28,40 5. 6 13
6 Kolano Paulina 01:45,87 6. 5 01:43,70 7. 4 9
7 Bochenek Zofia dq 01:29,49 6. 5 5

25 GRZ

2009 dziewczyny

2011 chłopcy

50 GRZBIETOWYM 50 DOWOLNYM

2010 dziewczyny

2010 chłopcy

25 DOW



MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ 100 ZMIENNYM 100 DOWOLNYM SUMA P
CZAS M P CZAS M P

1 Sabat Wiktor 01:26,24 1. 12 01:19,32 1. 12 24
2 Pełka Bartosz 01:32,86 2. 10 01:25,54 2. 10 20
3 Wydrychiewicz Artur 01:38,40 4. 7 01:28,44 3. 8 15
3 Augustyński Mikołaj 01:33,57 3. 8 01:30,85 4. 7 15
5 Żak Oliver 01:38,93 5. 6 01:44,64 5. 6 12
6 Marcinkowski Jan 01:57,96 6. 5 01:44,74 6. 5 10

MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ 100 ZMIENNYM 100 DOWOLNYM SUMA P
CZAS M P CZAS M P

1 Klimaniec Wiktoria 01:35,28 1. 12 01:27,03 1. 12 24
2 Czechowska Aleksandra 01:37,12 2. 10 01:31,63 2. 10 20
3 Chwal Laura dq 02:18,25 3. 8 8

MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ 100 ZMIENNYM 100 DOWOLNYM SUMA P
CZAS M P CZAS M P

1 Klupś Maciej 01:30,72 3. 8 01:13,20 1. 12 20
1 Hyski Jakub 01:24,34 2. 10 01:14,22 2. 10 20
1 Łęgowik Michał 01:22,10 1. 12 01:24,08 3. 8 20

2007 I STARSI dziewczyny

MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ 100 ZMIENNYM 100 DOWOLNYM SUMA P
CZAS M P CZAS M P

1 Matura Oliwia 01:18,93 1. 12 01:07,77 1. 12 24
2 Winkler Sarah 01:20,46 2. 10 01:18,95 2. 10 20
3 Proba Lucyna 01:37,29 3. 8 01:25,46 3. 8 16

2007 I STARSI chłopcy

MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ 100 ZMIENNYM 100 DOWOLNYM SUMA P
CZAS M P CZAS M P

1 Mrozicki Kacper 01:12,35 1. 12 01:03,64 1. 12 24
2 Zmarzły Bartosz 01:14,27 3. 8 01:03,44 2. 10 18
3 Pietruszka Szymon 01:20,77 5. 6 01:07,77 3. 8 14
3 Zmarzły Paweł 01:18,47 4. 7 01:08,85 4. 7 14
5 Muc Maciej 01:14,26 2. 10 01:08,86 5. 6 16
6 Stanior Szymon 01:38,06 6. 5 01:29,12 6. 5 10

2009 chłopcy

2008 dziewczyny

2008 chłopcy


